
 

Scheda tecnica Mod_DS 
Data emissione: 
21/05/20 
Pag. 1 di 3 

Prodotto Tofu al naturale Revisione 01 del 
13/10/2020 

 
DESCRIZIONE:  Tofu al naturale da agricoltura biologica (Ingredienti biologici ≥ 95%). 

INGREDIENTI:  Soia italiana* 54%, Acqua, Sale.                         *  prodotto biologico  

Agricoltura ITALIA  

MODALITA’ D’USO:   

- In padella: per 3 min su ogni lato con un po’ d’olio 

- In forno: per 10 min a 200°C 

CONFEZIONE:  busta in materiale plastico PA/PP (lato a contatto con l’alimento). Materiale per alimenti 

conforme al Regolamento UE n° 10/2011 e successivi aggiornamenti.  

PESO NETTO PER CONFEZIONE:  200 g 

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE:   

 

ANALISI MICROBIOLOGICHE: 

 

SHELF LIFE:  90 gg dalla data di produzione 

CONSERVAZIONE:  conservare in frigo (0/+4°C). Se il prodotto rimane fuori dal frigo per più di 4 ore, è da 

considerarsi non più utilizzabile. 

ASSENZA DI OGM: il prodotto non contiene, non è costituito e non è ottenuto da organismi geneticamente 

modificati, in conformità con il Reg.  CE 1829/2003 e Reg. CE 1830/2003. 

CERTIFICAZIONI:  Certificato Biologico ICEA; Certificato Bio-Vegan ICEA 

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO 

Energia 551 KJ / 132 kcal  

Grassi 8,0 g 

➢ Di cui acidi grassi saturi 1,3 g 

Carboidrati < 0,5 g 

➢ Di cui zuccheri 0,0 g 

Fibre 1,4 g 

Proteine 14 g 

Sale 0,23 g 

Aw 0,976 

pH 5,98 

CARICA MESOFILA A 30°C < 100000 UFC/g 

CONTA E.COLI β-GLUCURONIDASI POSITIVI A 44°C < 10 UFC/g 

CONTA LISTERIA MONOCYTOGENES ASSENTE/25g 

CONTA MICETI < 10 UFC/g 



 

Scheda tecnica Mod_DS 
Data emissione: 
21/05/20 
Pag. 2 di 3 

Prodotto Tofu al naturale Revisione 01 del 
13/10/2020 

 
ALLERGENI: 

ALLERGENI Allegato II Reg. 1169/2011 SI/NO PRESENZA IN TRACCE 
(CONTAMINAZIONE CROCIATA) 

PRESENZA NEL SITO 
PRODUTTIVO 

Cereali contenenti glutine, cioè: grano, segale, 
orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati e 
prodotti derivati 

NO SI SI 

Crostacei e prodotti a base di crostacei NO NO NO 

Uova e prodotti a base di uova NO NO NO 

Pesce e prodotti a base di pesce NO NO NO 

Arachidi e prodotti a base di arachidi NO NO NO 

Soia e prodotti a base di soia SI  SI 

Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio) NO NO NO 

Frutta a guscio, vale a dire: mandorle, nocciole, 
noci, noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, 
pistacchi, noci macadamia o noci del Queensland, 
e i loro prodotti 

NO NO SI 

Sedano e prodotti a base di sedano NO SI SI 

Senape e prodotti a base di senape NO SI SI 

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di 
sesamo 

NO NO NO 

Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni 
superiori a 10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO 
2 totale da calcolarsi per i prodotti così come 
proposti pronti al consumo o ricostituiti 
conformemente alle istruzioni dei fabbricanti 

NO NO NO 

Lupini e prodotti a base di lupini NO NO NO 

Molluschi e prodotti a base di molluschi NO NO NO 

 

   
Logistica/Produzione:   Logistics/Production :   
Peso netto in gr (unità di vendita) / Net weight in grs (unit for sale) 200 g  
Peso netto sgocciolato/Net drained weight 200 g   

Peso lordo in gr. (unità di vendita) / Gross weight in grs (unit for sale) 214 g   

N° unità di vendita per cartone / N° of unit for sales per box     

Peso lordo cartone / Gross weight of box     

Cartoni per piano / Boxes per layer     

Piani per pallet / Layers per pallet     

Cartoni per pallet / Boxes per pallet    
Pezzi per pallet/pieces per pallet    
Altezza ( u.d.v)/ Height (unit for sale) 186 mm  
Larghezza (u.d.v) / Width (unit for sale) 105 mm    

Profondità (u.d.v) / Depth (unit for sale) 30 mm   

Altezza (cartone) / Height (box)     

Larghezza (cartone) / Width (box)     

Profondità (cartone) / Depth (box)    

Dimensioni pallet / Pallet dimensions 
Eur (134 x 78 x 
116 cm)  
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IMBALLAGGIO: Unità di vendita  si/no  peso in grammi 
PACKAGING: Unit for sale  yes/no  weight in grams 

Plastica (specificare il tipo) / Plastic (specify 
type)   

SI 6 g 
 

Cartone / Box      SI 8 g  
Alluminio / Aluminium         
Carta (per es. etichetta) /Paper (i.e. label)      
Acciaio (per es. tappo) /Steel (i.e. lid)       
Vetro / Glass         
        
IMBALLAGGIO:Cartone -Termoretraibile si/no  peso in grammi 
PACKAGING:Box or heat-shrink wrap yes/no  weight in grams 

Plastica/Plastic        
Carta/Paper         
Cartone/Cardboard        
Altro/Other          
        
Pallet    si/no  peso in grammi 

    yes/no  weight in grams 

Legno / Wood    si  20000 g  
Altro / Other         

 

Modalità di confezionamento/method of packaging    

ATM   
 

Sottovuoto/vacuum packed X 
 

   
 

 

 

 

MEDITERRANEA S.r.l 

Via L. Da Vinci, 23 

36063 MAROSTICA (VI) 

p.i. e c.f. 02339060242 
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www mediterraneabio it 
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